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to his town, village and city for all damages
caused by his delinquency. The department of
revenue shall prepare and furnish the blanks for
such statement, as well as for the statement
mentioned in s. 68 .03 .

68.03 . Returns to department of revenue .
The county clerk of each county shall, immed-
ately upon the receipt.t from the department of
revenue of the blanks and instructions neces-
sary for carrying out s. 68 .02, by town, village
and city officers, distribute the same to such
officers at the expense of the county, and shall
annually, on or before December 31, make out
and transmit to the department of.revenue, on
blanks furnished by it a tabular statement of the
valuation of all thee taxable property in his
county as last fixed by the county board, a
statement in detail of all county taxes levied
thereon during 'thepreceding year, and the pur-
poses for which the same were levied and ex-
pended. Any countyy clerk failingg to make the
statement hereinn provided for, and within the
time above provided, shall be liable to hiss coun-
ty for all damages caused by his delinquency .;

History: 1971 : c .. 6s ..

68 .04 Department of revenue , duties. It
shall be the duty of the department of revenue
to collect from time totime statistics of record-
ed sales of real estate in' each county and of the
assessed valuation of the lands included in 'such
sales . In collecting such statistics,, sales appear-
ing to be made for a nominal consideration or,
as to which the true consideration is not stated
and cannot be readily ascertained, and those in
which the description of lands does not substan-

68.01 Taxes and bonds . The clerk of each
town and city, and of each village which col-
lects its taxes independently of the town , and
the town clerk of each town in which any vil-
lage is situated, the taxes for which village are
collectedd by the town treasurer, shall annually,
at the time he is required by law to deliver, the
tax roll to the town, city or village treasurer,
make out and transmit to the county clerk, on .
blanks furnished by the department of revenue,
a statement showing thee assessed valuation of
all' property within his town, city or village, and
separately the amount of all taxes levied therein
by said town, city or village, including school
district, vocational, technical and adult educa-
tion district, highway, street and sidewalk taxes
for the current ,year ',, and the total amount of all
special assessments made, assessed or levied :
during. the year irrespective of the manner or
time of collection and the purposes for , which
the same were levied; also aa complete and de-
tailed statement of the bonded and other in-
debtedness of his - town, city or village, and of
the accrued interest, if any, remaining unpaid,
and the purposes for which said indebtedness
was incurred..

History: 1971 c , 1:54:

68.02 Annual statement of taxes . Annual-
ly, on or before the 3rd Monday of December,
a statement in detail of all taxes levied in each
town, village and city during the year, shall be
made ` and filed by the clerk thereof, with the
department of revenue . Any such clerk failing
to make the statement herein provided for, and
within the time above provided, shall be liable
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failed or neglected to transmit to the county
clerk the statement required by section 68 ..01,
or if any assessor shall have failed or neglected
to make and file with the county clerk the cer-
tificate required by section 68 . .07, for ten days
after the time he is required by law to transmit
or make the same, the county clerk shall in ei-
ther case send a messenger to such clerk or as-
sessor who has so failed or neglected to procure
the same, and such messenger shall be entitled
to receive three dollars per day and ten cents
per mile for each mile necessarily traveled in
the discharge of his duty, to be paid out of'the
county treasury on the order of the chairman of
the county board and county clerk The amount
so paid shall be charged to the proper town, city
or village and added to and collected with the
next county tax apportioned thereto . . Thee coun-
ty clerk shall, immediately after havingsent any
such messenger; notify the treasurer of the
proper town, city or village of the amount of
the expense so incurred, and such treasurer,
shall deduct such amount from the compensa-
tion of such del inquent clerk or assessor

68 .10 Statement of indebtedness to
secretary of state. Each county, city, village,
town, vocational, technical and adult education
district and school district clerk shall, whenever
required by the secretary of state, furnish to
him a full and complete statement showing the
bonded and all other indebtedness of his respec-
tive county, city, village, town, vocational, tech-
nical and adult education district or school dis-
trict, the purposes for which the same was in-
curred and all accrued interest, if any,
remaining unpaid.

History: 197 1 c.. 1 54,

68.11 Neglect of duty . Every clerk of any
town, city, village or school district, every voca-
tional, technical and adult education district
board secretary and every assessor who fails or
neglects to perform any duty required of him by
this chapter shall, for every such neglect or fail-
ure forfeit not less than $20 nor more than $50,
and it is the duty of the county clerk to cause
every such forfeiture to be prosecuted for . Ev-
ery county clerk and register of deeds who fails
or neglects to perform any duty required of him
by this chapter shall, for every such neglect or
failure, forfeit not less than $25 nor more than
$100; and it is the duty of the department with
which such returns are required to be filed to
cause every such forfeiture to be prosecuted for,

History: 1971 c . 154
68 .09 Returns may be sent for ; expense .
If any town, city or village clerk shall have

68.04 STATISTICS

tially correspond or cannot be identified with
descriptions upon the assessment roll, shall be
omitted; and the department may also exclude
from such statistics any other sales where for
any reason the data appear to be unreliable or
not serviceable .

68 .05 Realty statistics; items . The data to
be collected as provided by section 68,04 shall
include:

(1) The date of each instrument of conveyance
or sale.

(2) The date, volume and page of the record
thereof.

(3) A brief' description of the lands conveyed
or sold ..

(4) The number of acres, where the lands are
unplatted.

(5) The consideration recited in such instru-
ment .

(6) The assessed valuation next previous or
nearest to the date of" such instrument .

(7) Such 'other' facts as the department may
deem material.

68 .06 Statist ics comp iled, use of; county
clerk 's duties. The statistics for each year
shalll be compiled by assessment districts and by
counties in tabular, form, and the compilations
shall be filed and carefully preserved in the de-
partment of revenue for use in the performance
of its duties . An abstract or copy of such compi-
lations of so much as is used by the department
in arriving at the true value for each county
shall be furnished to the county clerk of such
county in each year as soon as practicable after
the same shall be completed for such year . The
county clerk shall cause same to be laid before
the county board at its next annual meeting .

68 .07 Agricu ltural statistics. (1) It shall be
the duty of the assessor of each village, city,
town or county, at the time of making the annu-
al assessment of property, to collect such statis-
ticss in relation to the principal farm products
and agricultural resources as may be required
by the state department of agriculture :, Such
tabulation of statistics shall be forwarded to the
department on the date of the meeting' of the
town-board of review, but not later: than July
fifteenth; and a summary thereof, in duplicate,
shall be delivered at the same time to the town
clerk, one of said duplicates to be forwarded
without delay to the county clerk .
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